
- PROGRAM KİTAPÇIĞI -



SEMPOZYUM DÜZENLEME KURULU
Düzenleme Kurulu Onursal Başkanları
Prof. Dr. Mahmut AK - İstanbul Üniversitesi Rektörü
Prof. Dr. Erhan TABAKOĞLU - Trakya Üniversitesi Rektörü
Düzenleme Kurulu
Prof. Dr. Zeynep TARIM
Prof. Dr. Yüksel TOPALOĞLU
Doç. Dr. N. Çiçek AKÇIL HARMANKAYA
Doç. Dr. Nurten ÇETİN
Doç. Dr. Metin ÜNVER
Dr. Öğr. Üyesi Levent DOĞAN
Bilim Kurulu
Prof. Dr. Sennur AKANSEL
Prof. Dr. Ali AKYILDIZ
Prof. Dr. Mahir AYDIN
Prof. Dr. Daniş BAYKAN
Prof. Dr. Hayati DEVELİ
Prof. Dr. Feridun EMECEN
Prof. Dr. Ahmet GÜNŞEN
Prof. Dr. H. Burcu ÖZGÜVEN
Prof. Dr. M. Baha TANMAN
Prof. Dr. Mustafa Hamdi SAYAR
Prof. Dr. Amy SINGER
Prof. Dr. Zeynep TARIM 
Prof. Dr. Yüksel TOPALOĞLU
Prof. Dr. Gülgün YILMAZ
Doç. Dr. N. Çiçek AKÇIL HARMANKAYA
Doç. Dr. Gülay APA KURTİŞOĞLU
Doç. Dr. Nurten ÇETİN
Doç. Dr. Metin ÜNVER
Dr. Öğr. Üyesi Levent DOĞAN
Sekreterya
Arş. Gör. Dr. Ayşe Nur ÖZDEMİR
Arş. Gör. Dr. Hakan ŞALLI



AÇILIŞ - 12 MAYIS 2022 PERŞEMBE (10.00-11.00)
     Saygı Duruşu ve İstiklal Marşı
Açılış Konuşmaları 
     Prof. Dr. Mahmut AK - İstanbul Üniversitesi Rektörü
     Prof. Dr. Erhan TABAKOĞLU - Trakya Üniversitesi Rektörü
     Ekrem CANALP - Edirne Valisi

AÇILIŞ OTURUMU - 12 MAYIS 2022 PERŞEMBE
DR. RIFAT OSMAN SALONU

Türk Dönemi Edirne Tarihi 
Oturum Başkanı: Prof. Dr. Zeynep Tarım

11.00-11.20	 Prof. Dr. Feridun Emecen - Edirne: Tarihî Sürece Genel Bir Bakış
11.20-11.40	 Prof. Dr. M. Baha Tanman - Osmanlı Mimarisinin Gelişiminde Edirne’nin Yeri
11.40-12.00	 Tartışma

I. OTURUM - 12 MAYIS 2022 PERŞEMBE
DR. RIFAT OSMAN SALONU

Saraylar, Köşkler
Oturum Başkanı: Prof. Dr. M. Baha Tanman 

14.00-14.15	 Prof. Dr. E. Emine Naza Dönmez - Saltanat ve Sancak: Edirne ve 
		  Amasya Sarayları Üzerinden Bazı Gözlemler
14.15-14.30	 Doç. Dr. Gülay Apa Kurtişoğlu - Edirne Yeni Saray Mimari Etkileşim 
			   Alanı İçerisinde Yer Alan Kasırlar ve Mumuk (Mamak) Sarayı’nın
			   Yerine Dair Tespitler
14.30-14.45	 Halil Solak - Akpınar Sarayı’na Göçler ve Binişler
14.45-15.00	 Tartışma

I. OTURUM - 12 MAYIS 2022 PERŞEMBE
PROF. DR. TAYYİP GÖKBİLGİN SALONU

Edirne Tarihi /Arkeolojisi
Oturum Başkanı: Prof. Dr. Mustafa Hamdi Sayar

14.00-14.15	 Prof. Dr. Mustafa Hamdi Sayar - Eski Çağ’da Edirne’nin Şehir Devleti
			   Olarak Düzenlenmesi ve Şehirleşme Süreci
14.15-14.30	 Prof. Dr. Daniş Baykan - Didem Baş - Edirne Şehir Kültüründe 
			   Arkeoloji Müzesi ve Metal Buluntuları
14.30-14.45	 Dr. Öğr. Üyesi Ergün Karaca - Edirne’nin Antik Çağ Kültür Tarihi
14.45-15.00 	 Tartışma

Çay-Kahve Arası



II. OTURUM - 12 MAYIS 2022 PERŞEMBE
DR. RIFAT OSMAN SALONU

Sanat, Dil ve Edebiyat 
Oturum Başkanı: Prof. Dr. Yüksel Topaloğlu

15.30-15-45 	 Prof. Dr. Gülgün Yılmaz - Ressam Mahmut Cûda’nın Edirne Kent 
			   Kültürünü Yansıtan Eserleri
15.45-16.00	 Prof. Dr. Ahmet Günşen - Edirne ve Yöresi Ağızlarında Kullanılan
			   Kişi Adlarında Görülen Ses Olayları Üzerine Bir İnceleme
16.00-16.15	 Prof. Dr. Ali Şükrü Çoruk - Piyer Loti’nin Balkan Savaşı Sırasında
		  Gerçekleştirdiği Edirne Seyahati
16.15-16.30	 Prof. Dr. Yüksel Topaloğlu - Arş. Gör. Dr. Ayşe Nur Özdemir - 
		  Safiye Erol’un Romanlarında Edirne
16.30-16-45 	 Tartışma

II. OTURUM - 12 MAYIS 2022 PERŞEMBE
PROF. DR. TAYYİP GÖKBİLGİN SALONU

Kaynaklar Işığında Edirne 
Oturum Başkanı: Doç. Dr. Metin Ünver

15.30-15-45 	 Prof. Dr. Amy Singer - Hekim Beşir Çelebi’nin Edirne’si
15.45-16.00	 Dr. Öğr. Üyesi Sami Arslan - Eski Payitahtı Hariçten Gözlemlemek: 
		  Müstensihlerin Gözünden Edirne
16.00-16.15	 Doç. Dr. Togay Seçkin Birbudak - Vali Halil Bey’in Balkan Harbi’nde
		  Edirne’nin Sükûtuna Dair Gözlemleri
16.15-16.30	 Arş. Gör. Dr. Hakan Şallı - Mehmet Şükrü Paşa ve Edirne 
			   Kolordusu’nun ‘Kayıp’ Askerî Kaynakları: Harp Cerideleri
16.30-16.45	 Tartışma

III. OTURUM - 13 MAYIS 2022 CUMA
DR. RIFAT OSMAN SALONU

Edirne’nin Sosyal Yapısı
Oturum Başkanı: Prof. Dr. Feridun Emecen

09.30-09.45	 Prof. Dr. Mahir Aydın - Edirne Şehrinin Mahalleleri
09.45-10.00 	 Dr. Öğr. Üyesi Şamil Mutlu - Edirne’de Levantenler: Boggetti ve 
			   Badetti Aileleri
10.00-10.15	 Dr. Öğr. Üyesi Ayşe Zamacı - II. Meşrutiyet Dönemi’nde Edirne 
			   Vilayeti’nde Müslümanlar Tarafından Kurulan Cemiyetler ve Faaliyetleri
10.15-10.30	 Dr. Öğr. Üyesi Hacer Ateş - Edirne Şehrinin Gelişiminde Kadın
			   Vakıflarının Rolü
10.30-10.45	 Tartışma

Çay-Kahve Arası



IV. OTURUM - 13 MAYIS 2022 CUMA
DR. RIFAT OSMAN SALONU

Tasavvuf, Müzik, Şiir
Oturum Başkanı: Prof. Dr. Ahmet Günşen

11.00-11.15 	 Prof. Dr. Nilgün Doğrusöz Dişiaçık - 17. Yüzyılda Osmanlı 
			   Edirne’sinde Makam Müziği: Mekânları ve Musikişinasları
11.15-11.30	 Prof. Dr. Selami Şimşek - Mevlevi Divan Şairlerinden Keçecizade
			   İzzet Molla’nın Gözüyle Edirne’nin Gönül Mimarları ve Mekânları
11.30-11.45	 Doç. Dr. Mustafa Çağhan Keskin - Sabatay Sevi, Erenler, İnler, 
			   Cinler, Mucizeler ve ‘halkı şirke düşürmeğe bâdî olmuş’ Bir Ziyaret: 
			   Kanber Baba Türbesi
11.45-12.00	 Öğr. Gör. Dr. Hasan Ali Cengiz - Edirne Âyanı Damat Mustafa 
		  Efendi’nin Edirne’deki Faaliyetleri ve Muhallefatı Üzerine Bir Araştırma
12.00-12.15	 Tartışma

V. OTURUM - 13 MAYIS 2022 CUMA
DR. RIFAT OSMAN SALONU

Şehir ve Mimari
Oturum Başkanı: Doç. Dr. N. Çiçek Akçıl Harmankaya

14.15-14.30	 Doç. Dr. N. Çiçek Akçıl Harmankaya - Edirne Köprülerinde Tarih ve 
			   Seyir Köşkleri
14.30-14.45	 Dr. Öğr. Üyesi İsmet Osmanoğlu - Edirne Mahmudiye (Piyade)
			   Kışlası Hamamı
14.45-15.00	 Dr. Öğr. Üyesi Bahriye Güray Gülyüz - Edirne’deki Tabhaneli Camiler: 
		  XIV-XV. Yüzyıllarda Çok Katmanlı Bir Şehir Kültürü Oluşturmak
15.00-15.15	 Dr. Öğr. Üyesi Ahmet Vefa Çobanoğlu - Edirne’de Sultan I. Ahmed
			   Devri İmar Faaliyetleri Üzerine Tespitler
15.15.15.30 	 Tartışma

V. OTURUM - 13 MAYIS 2022 CUMA
PROF. DR. TAYYİP GÖKBİLGİN SALONU

Coğrafi Çevre Dokusu
Oturum Başkanı: Prof. Dr. Özlem Sertkaya Doğan

14.15-14.30	 Doç. Dr. T. Ahmet Ertek - Edirne İlinin Fiziki Coğrafya Özellikleri 
14.30-14.45	 Prof. Dr. Özlem Sertkaya Doğan - Edirne İlinin Demografik Özellikleri
14.45-15.00	 Prof. Dr. Mehmet Bayartan - Edirne Şehri
15.00-15.15 	 Samet Balta - Kanuni’nin Batı Seferindeki (1521-1538) 
			   İstanbul-Edirne Arası Konakları
15.15-15.30	 Tartışma

Çay-Kahve Arası



VI. OTURUM - 13 MAYIS 2022 CUMA
DR. RIFAT OSMAN SALONU

İnşa, Koruma, Tamir ve Restorasyon 
Oturum Başkanı: Doç. Dr. Nurten Çetin

15.45-16.00	 Doç. Dr. Muhammed Ceyhan - Osmanlı Döneminde Edirne
			   Vilayetindeki Kilise, Manastır ve Havraların Tamir ve İnşa 
			   Faaliyetlerinin İstatistiki Analizi
16.00-16.15	 Prof. Dr. H. Burcu Özgüven - Edirne’de Eski Hamam Arsalarının
		  Dönüşümü
16.15-16.30	 Doç. Dr. Kurtuluş Demirkol - 1935-1939 Yılları Arası Edirne’de 
		  Uygulanan Tarihî Eserleri Koruma Çalışmaları
16.30-16.45	 Doç. Dr. Nurten Çetin - 1953 Edirne Depremi
16.45-17.00	 Tartışma

VI. OTURUM - 13 MAYIS 2022 CUMA
PROF. DR. TAYYİP GÖKBİLGİN SALONU

Kent Planlaması ve El Sanatları
Oturum Başkanı: Prof. Dr. Sennur Akansel

15.45-16.00 	 Prof. Dr. Sennur Akansel - Edirne’nin Kentsel Gelişiminde İmar 
		  Planlarının Rolü
16.00-16.15	 Dr. Öğr. Üyesi Yavuz Güner - Osmanlı Edirne’sinin Oluşumunda
			   Etkili Bir Planlama Ögesi Olarak Ters T Planlı Yapılar
16.15-16.30	 Dr. Öğr. Üyesi Fatma Sibel Bayraktar - Edirne’de Mumculuk 
			   Geleneğinin Kökleri
16.30-16.45	 Öğr. Gör. Dr. Tarık Sarıoğlu - Theodore Chateau’nun “Edirne ya da
			   Türk Kırmızısı’nın Üretim Tarihçesi” Adlı Eserine Göre Edirne 
			   Kırmızısının Avrupa Serüveni
16.45-17.00	 Tartışma

KAPANIŞ OTURUMU - 13 MAYIS 2022 CUMA - 17.00-18.00
DR. RIFAT OSMAN SALONU

     Prof. Dr. H. Burcu Özgüven 
     Prof. Dr. M. Baha Tanman
     Prof. Dr. Zeynep Tarım
     Prof. Dr. Yüksel Topaloğlu



KATILIMCILAR
Prof. Dr. Sennur Akansel - Trakya Üniversitesi
Prof. Dr. Ali Akyıldız – 29 Mayıs Üniversitesi
Prof. Dr. Mahir Aydın - İstanbul Üniversitesi
Prof. Dr. Mehmet Bayartan - İstanbul Üniversitesi
Prof. Dr. Daniş Baykan - Trakya Üniversitesi
Prof. Dr. Ali Şükrü Çoruk - İstanbul Üniversitesi
Prof. Dr. Nilgün Doğrusöz Dişiaçık - İstanbul Teknik Üniversitesi
Prof. Dr. Özlem Sertkaya Doğan – İstanbul Üniversitesi
Prof. Dr. E. Emine Naza Dönmez - İstanbul Üniversitesi
Prof. Dr. Feridun Emecen - 29 Mayıs Üniversitesi
Prof. Dr. Ahmet Günşen - Trakya Üniversitesi
Prof. Dr. Mustafa Hamdi Sayar – İstanbul Üniversitesi
Prof. Dr. Amy Singer – Brandeis Üniversitesi
Prof. Dr. Selami Şimşek - Gümüşhane Üniversitesi
Prof. Dr. H. Burcu Özgüven - Trakya Üniversitesi
Prof. Dr. M. Baha Tanman - İstanbul Üniversitesi
Prof. Dr. Zeynep Tarım - İstanbul Üniversitesi
Prof. Dr. Yüksel Topaloğlu - Trakya Üniversitesi
Prof. Dr. Gülgün Yılmaz - Trakya Üniversitesi
Doç. Dr. Togay Seçkin Birbudak - Gazi Üniversitesi
Doç. Dr. Muhammed Ceyhan - Yalova Üniversitesi
Doç. Dr. Nurten Çetin - Trakya Üniversitesi
Doç. Dr. Kurtuluş Demirkol - Gebze Teknik Üniversitesi
Doç. Dr. N. Çiçek Akçıl Harmankaya - İstanbul Üniversitesi
Doç. Dr. T. Ahmet Ertek - İstanbul Üniversitesi 
Doç. Dr. Mustafa Çağhan Keskin - İstanbul Üniversitesi
Doç. Dr. Gülay Apa Kurtişoğlu - Trakya Üniversitesi
Doç. Dr. Metin Ünver - İstanbul Üniversitesi
Dr. Öğr. Üyesi Sami Arslan - Fatih Sultan Mehmet Vakıf Üniversitesi
Dr. Öğr. Üyesi Hacer Ateş - Trakya Üniversitesi
Dr. Öğr. Üyesi Fatma Sibel Bayraktar - Trakya Üniversitesi
Dr. Öğr. Üyesi Ahmet Vefa Çobanoğlu - İstanbul Üniversitesi
Dr. Öğr. Üyesi Levent Doğan - Trakya Üniversitesi
Dr. Öğr. Üyesi Yavuz Güner - Trakya Üniversitesi
Dr. Öğr. Üyesi Bahriye Güray Gülyüz - Trakya Üniversitesi
Dr. Öğr. Üyesi Ergün Karaca - Trakya Üniversitesi
Dr. Öğr. Üyesi Şamil Mutlu - İstanbul Üniversitesi
Dr. Öğr. Üyesi İsmet Osmanoğlu - Trakya Üniversitesi
Dr. Öğr. Üyesi Ayşe Zamacı - Trakya Üniversitesi
Öğr. Gör. Dr. Hasan Ali Cengiz - Trakya Üniversitesi
Öğr. Gör. Dr. Tarık Sarıoğlu - Trakya Üniversitesi
Arş. Gör. Dr. Ayşe Nur Özdemir - Trakya Üniversitesi
Arş. Gör. Dr. Hakan Şallı - Trakya Üniversitesi
Samet Balta - İstanbul Üniversitesi Doktora Öğrencisi
Halil Solak - İstanbul Üniversitesi Doktora Öğrencisi
Didem Baş - Trakya Üniversitesi Yüksek Lisans Öğrencisi



EDİRNE ARAŞTIRMALARI SEMPOZYUMU
“Şehir Kültürü”

12-14 Mayıs 2022

https://esk.trakya.edu.tr


